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Tegevusaruanne

ReFocus Silmakeskus OÜ asutati 2005 aastal ja selle põhiline tegevusala on oftalmoloogilise eriarstiabi osutamine. ReFocuse Tallinna ja Tartu

kliinikutes teostatakse erinevad prillidest vabastavad silmaoperatsioone. Tartumaal on ReFocus Silmakeskus OÜ ka Tervisekassa

lepingupartneriks oftalmoogia ambulatoorse vastuvõtu ja katarakti operatsioonide osas. Tervisekassa tasus 2024 aastal osutatud raviteenuste

eest 2,4 miljonit eurot ja tasulisi raviteenuseid teostati 1,86 miljoni euro eest. 

ReFocus Silmakeskus OÜ 2024.a. majandustegevuse põhinäitajad:

realiseerimise netokäive 4,3  milj  eurot;

bilansimaht 6,5 milj eurot;

kasum 1,5 milj eurot;

ReFocus Silmakeskuse teenuste valikus on enamus kaasaegsetest silma optikat korrigeerivatest operatsioonidest, millega saame aidata

enamikku nii miinus-, pluss- kui silinderprillidest vabaneda soovijaid. Kaasaegne tehnoloogia ja oskused võimaldavad meil pakkuda igale

patsiendile parimat protseduuri. SMILE Pro on lühinägevuse korrigeerimise kaasaegseim laserprotseduur, mida Eestis ainsana teostab ReFocus

Silmakeskus. Samuti paigaldame ICL lisaläätsi, mis võimaldavad prillidest vabaneda ka neil, kellele sarvkesta laseroperatsioon mingil põhjusel

ei ole võimalik teostada. Jätkuvalt laieneb läätsede valik, millega saavad prillidest vabaneda üle keskea inimesed.  

Järgneva aasta tegevusplaan:

2025 aastal jätkatakse nii vastuvõttu kui kirurgilist tegevust Tartu ja Tallinna kliinikutes rakendades parimaid tehnoloogiaid ja järgides meditsiini

häid tavu. 

Suhtarvud 2024 2023

   

Müügitulu 4,317,674 3,617,357

Puhaskasum 1,518,481 1,969,836

Varad 6,497,965 7,069,854

Omakpital 6,271,909 6,693,427

   

Käibe kasv 19.4% 13.3%

Kasumi kasv -22.9% 12.7%

ROA 23.4% 27.9%

ROE 24.2% 29.4%

   

   

Suhtarvude arvutamise valemid:   

   

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2024 - müügitulu 2023) / müügitulu 2024*100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2024 - puhaskasum 2023) / puhaskasum 2024*100

ROA (%) = puhaskasum / vara kokku*100  

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku*100  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 424 503 967 286  

Finantsinvesteeringud 30 000 20 000  

Nõuded ja ettemaksed 404 497 284 050 2

Kokku käibevarad 859 000 1 271 336  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 1 299 350 445 867  

Nõuded ja ettemaksed 275 000 1 185 000 2

Materiaalsed põhivarad 4 064 615 4 167 652 5

Kokku põhivarad 5 638 965 5 798 519  

Kokku varad 6 497 965 7 069 855  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 226 056 376 427 6

Kokku lühiajalised kohustised 226 056 376 427  

Kokku kohustised 226 056 376 427  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 5 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 748 428 4 718 592  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 518 481 1 969 836  

Kokku omakapital 6 271 909 6 693 428  

Kokku kohustised ja omakapital 6 497 965 7 069 855  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 4 317 675 3 617 357 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -731 193 -796 577 8

Mitmesugused tegevuskulud -171 271 -99 788  

Tööjõukulud -1 264 333 -843 345 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -286 100 -44 044 5

Muud ärikulud -982 -465  

Ärikasum (kahjum) 1 863 796 1 833 138  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 15 444 36 999  

Intressitulud 114 478 100 087  

Muud finantstulud ja -kulud -1 865 -388  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 991 853 1 969 836  

Tulumaks -473 372 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 518 481 1 969 836  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on väikeettevõtja lühendatud aruanne.

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on anda aruande kasutajale

raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse määratlemisel on aluseks võetud turuhind. Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav, kajastatakse lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja sedamed 5-10 aastat

Maa ja ehitised 10-20 aastat

Finantskohustised
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Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Ärikuludena kajastatakse kaupade, teenuste ja materjalide kulud, tõõjõukulud, põhivara kulum ning mitmesugused tegevus- ja halduskulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Tulumaksuseaduse kohaselt maksustakse dividende alates 01.01.2015 dividende määraga 20/80 (vastavalt 2018 a muudetud

tulumaksuseadusele võimalik ka 14/86 määr) netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks

kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Refocus Silmakeskus OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 214 340 214 340 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
214 340 214 340 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
498 498 0 0 3

Laenunõuded 275 000 0 0 275 000 4,10

Muud nõuded 189 659 189 659 0 0  

Intressinõuded 189 659 189 659 0 0 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
679 497 404 497 0 275 000  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 181 561 181 561 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
181 561 181 561 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
545 545 0 0 3

Laenunõuded 1 185 000 0 0 1 185 000 4,10

Muud nõuded 101 944 101 944 0 0  

Intressinõuded 101 944 101 944 0 0 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 469 050 284 050 0 1 185 000  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 0 0

Käibemaks 0 918 0 485

Üksikisiku tulumaks 0 37 887 0 22 730

Sotsiaalmaks 0 63 257 0 38 872

Kohustuslik kogumispension 0 4 284 0 1 682

Töötuskindlustusmaksed 0 4 193 0 2 509

Ettemaksukonto jääk 498  545  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 498 110 540 545 66 278
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Lisa 4 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenuleping 275 000 0 0 275 000 6% EUR 05.12.2034 10

Laenunõuded 275 000 0 0 275 000 6% EUR 05.12.2034  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenuleping 1 185 000 0 0 1 185 000 3% EUR 05.12.2034 10

Laenunõuded 1 185 000 0 0 1 185 000 3% EUR 05.12.2034  

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 230 000 11 056 0 0 241 056

Akumuleeritud kulum -30 658 -9 267 0 0 -39 925

Jääkmaksumus 199 342 1 789 0 0 201 131

  

Ostud ja parendused 3 190 000 761 762 0 58 803 4 010 565

Amortisatsioonikulu -24 792 -19 252 0 -44 044

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 420 000 772 818 0 58 803 4 251 621

Akumuleeritud kulum -55 450 -28 519 0 0 -83 969

Jääkmaksumus 3 364 550 744 299 0 58 803 4 167 652

  

Ostud ja parendused 0 127 215 55 848 0 183 063

Amortisatsioonikulu -171 015 -85 934 -29 151 0 -286 100

Ümberliigitamised 0 0 58 803 -58 803 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 0 0 58 803 -58 803 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 420 000 900 033 114 651 0 4 434 684

Akumuleeritud kulum -226 465 -114 453 -29 151 0 -370 069

Jääkmaksumus 3 193 535 785 580 85 500 0 4 064 615
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 663 13 663  

Võlad töövõtjatele 70 963 70 963  

Maksuvõlad 110 540 110 540 3

Saadud ettemaksed 30 890 30 890  

Muud saadud ettemaksed 30 890 30 890  

Kokku võlad ja ettemaksed 226 056 226 056  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 259 113 259 113  

Võlad töövõtjatele 48 536 48 536  

Maksuvõlad 66 278 66 278 3

Saadud ettemaksed 2 500 2 500  

Tulevaste perioodide tulud 2 500 2 500  

Kokku võlad ja ettemaksed 376 427 376 427  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 317 675 3 617 357

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 317 675 3 617 357

Kokku müügitulu 4 317 675 3 617 357

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Oftolmoloogilise eriarstiabi osutamine 4 292 385 3 600 641

Prillide jm optikakaupade jaemüük 25 290 16 716

Kokku müügitulu 4 317 675 3 617 357

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 608 341 695 297

Müügi eesmärgil ostetud teenused 122 852 101 280

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 731 193 796 577
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 943 909 626 907

Sotsiaalmaksud 320 806 214 700

Puhkusereserv -382 1 738

Kokku tööjõukulud 1 264 333 843 345

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 20

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 33 25

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

188 420 100 705

Kokku nõuded ja ettemaksed 188 420 100 705

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 784 1 800

Kokku võlad ja ettemaksed 4 784 1 800

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

275 000 1 185 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 275 000 1 185 000

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

690 000 3 685 000 3 190 000 1 185 000 62 782

Kokku antud laenud 690 000 3 685 000 3 190 000 1 185 000 62 782
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ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 185 000 510 000 1 420 000 275 000 87 715

Kokku antud laenud 1 185 000 510 000 1 420 000 275 000 87 715

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 0 0 0 0 0 3 190 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 46 263 0 0 28 730 0

Kokku ostetud 0 46 263 0 0 28 730 3 190 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 59 643 50 797



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.05.2025

ReFocus Silmakeskus OÜ (registrikood: 11202497) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAIT TEESALU Juhatuse liige 05.05.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

ReFocus Silmakeskus OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud ReFocus Silmakeskus OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt ReFocus Silmakeskus OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maarika Lihtsa

Vandeaudiitori number 621

Lihtsalt Teenused OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 289

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

06.05.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
ReFocus Silmakeskus OÜ (registrikood: 11202497) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAARIKA LIHTSA Vandeaudiitor 06.05.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 748 428

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 518 481

Kokku 6 266 909

Jaotamine  

Kokku 6 266 909



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Eriarstiabi 86221 EMTAK 2025 4292385 99.41% Jah

Optiliste seadmete jaemüük 47781 EMTAK 2025 25290 0.59% Ei


